

## UZASADNIENIE

**Do uchwały Rady Miasta w Myszkowie w sprawie:**

**- zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2024 oraz zmian w WPF**

I. Proponuje się dokonać poniższych zmian w budżecie:

- 1) **Po stronie dochodów przeniesienie planu dochodów w kwocie 30 000,00 zł z rozdziału 90002 § 0910 do 75023 § 0910**

Wynika to z zaleceń ministerstwa finansów, które przekazała Regionalna Izba Obrachunkowa aby w rozdziale 90002 gromadzić tylko i wyłącznie dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W związku z powyższym należy dokonać przeniesienia planu dochodów paragraf 0910 „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” – odsetki z tytułu nieterminowych wpłat opłaty za odbiór odpadów komunalnych.

- 2) **Po stronie wydatków zwiększa się plan o 137 000,00 zł w rozdziale:**

- **92601 Obiekty sportowe zwiększenie o kwotę 137 000,00 zł:**

- W zadaniu inwestycyjnym o nazwie „**Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch kortów tenisowych**” zał. 2.2. L.p. 21 i WPF L.p. 1.3.2.20. zwiększa się planowane wydatki w 2024 r. o kwotę 137 000 zł, zwiększając sumę łącznych kosztów nakładów finansowych zadania do kwoty 12 661 738,93 zł.

Ustala się wydatki w poszczególnych latach:

- w roku 2024 w kwocie 7 445 200 00 zł, (zwiększenie o 137 000,00 zł).

*Roboty budowlane dla powyższego zadania są na ukończeniu. W dniu 28.11.2024 r. Wykonawca zwrócił się do Gminy z wnioskiem o dokonanie waloryzacji wynagrodzenia za wykonane prace, zgodnie z zapisami zawartej umowy. Zadanie dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. Aktualnie wniosek o waloryzację jest analizowany.*

*Mając na uwadze powyższe koniecznym jest zwiększenie środków na realizację tego zadania.*

- 3) **Po stronie przychodów w 2024 r. dokonuje się zwiększenia o kwotę 137 000,00 zł - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP.**
- 4) **Dokonano zmiany w załączniku nr 7 (rachunku dochodów własnych placówek oświatowych) w związku z dodatkowego wynajmu sal (SP Nr 3), podpisania nowej umowy na wynajem sali (SP Nr 4), dodatkowym wynajmem sal, otrzymaniu darowizny i wyższych wpływów odszkodowania (SP nr 5), otrzymaniem darowizny (SP Nr 2).**
- 5) **Wprowadzono zmiany w załączniku nr 2.2, które wynikają ze zmian omówionych powyżej. Zmiany powyższe przygotowano na podstawie złożonego wniosku wydziału merytorycznego. Podsumowania w załącznikach do dnia sesji mogą ulec zmianie, w związku z koniecznością bieżącego realizowania budżetu przez organ wykonawczy.**

SKARBNIK MIASTA

  
Katarzyna Kochman

*hpt. BR 2.12.24r. Jem*